
 

 

UCHWAŁA NR XX/96/12 
RADY GMINY MĘDRZECHÓW 

z dnia 24 września 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do  Statutu Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli 
w Mędrzechowie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.); art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27.08.2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 9 ustawy 

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy 

Mędrzechowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/155/09 Rady Gminy w Mędrzechowie z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie 

nadania Statutu Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Mędrzechowie wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) § 1 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) Ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku  Nr 157 poz. 1240 

z późn. zm.),”; 

2) § 5 ust. 4 po pkt 17 dodaje się pkt. 18 w brzmieniu:  

„18) realizacja projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,”; 

3) Załącznik Nr 1 do statutu otrzymuje brzmienie:  

- „Załącznik Nr 1  

Wykaz szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Mędrzechów  

1. Zespół Szkół w Mędrzechowie:  

- Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Mędrzechowie  

- Gimnazjum im. Tadeusza Kościuszki w Mędrzechowie  

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Woli Mędrzechowskiej  

3. Publiczne Przedszkole w Mędrzechowie  

4. Publiczne Przedszkole w Woli Mędrzechowskiej  

5. Publiczne Przedszkole w Grądach.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mędrzechów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Noga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5448


		2012-11-06T07:56:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




